南华大学文件

南华人【2019】14号

南华大学 关于王晓光等同志任职的通知

校属各部门、各单位:

经校党委研究同意,校行政决定:

王晓光同志任发展改革与对外联络处省部共建联络办公室主任;

李江同志任人力资源处聘用与考核办公室副主任;

张燕同志任教务部课务管理办公室副主任:

周纯择同志任教务部考试中心副主任;

吴小军同志任科研与学科建设部/人文社科办/军工质量办综合办公室主任/科协秘书办公室主任:

谢宇鹏同志任科研与学科建设部/人文社科办/军工质量办科技开发办公室副主任/产学研合作办公室副主任:

戴兵同志任科研与学科建设部/人文社科办/军工质量办平台建设办公室主任;

游友珍同志任财务处综合办公室副主任;

杨立鑫同志任财务处会计核算办公室主任;

钟华同志任财务处计划统计办公室主任:

吴震同志任财务处内部结算中心主任;

尹芳同志任财务处独立核算办公室主任/船山学院财务办公室主任/校办产业财务中心主任;

周忠昌同志任保卫处技防办公室副主任:

周萍同志任后勤服务中心综合办公室副主任;

胡江华同志任后勤服务中心水电服务部副主任;

赵红巧同志任网络信息中心综合办公室主任;

曹文馨同志任资产经营有限公司财务室主任;

唐慧同志任船山学院教务办公室主任;

以上同志试用期一年。

南 华 大 学 2019年4月1日